令和６年６月４日

ＰＴＡ会員のみなさま

向日市立第６向陽小学校

ＰＴＡ会長 詫間 大悟

令和６年度 前期総会（電磁的方法および書面採決）結果報告

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和６年５月３１日に集計しました令和６年度前期総会（電磁的方法および書面採

決）の結果、下記の通り全ての議案について、承認多数により可決されましたことをご報告

いたします。

記

【議案】    ・令和５年度 決算報告および監査報告

・令和６年度 本部および各委員会 活動方針（案）

・令和６年度 予算（案）

・令和６年度 会計監査・代議員等役員提案

【結果】

 ＜会員数＞   ２８２名

 ＜決議票（委任状）提出数＞ １７６名

  → 会員数の１／３以上の出席とみなし、総会は成立となりました。

 ＜採決結果＞

議案 承認 否認

令和５年度 決算報告および監査報告 １０１ ０

令和６年度 本部および各委員会 活動方針（案） １０１ ０

令和６年度 予算（案） １０１ ０

令和６年度 会計監査・代議員等役員提案 １０１ ０

 ・会長に一任 ：７５票

  → いずれの議案も承認多数により可決されました。

以上